
UCHWAŁA NR II/79/2018
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok  2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.  
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/90/2017 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2018 rok o kwotę      - 1 598 712,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2018 rok o kwotę     - 1 598 712,00 zł.

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 8 do uchwały „Dotacje podmiotowe w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 i załącznik nr 2  do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2018 r.

Poz. 4021



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

750 Administracja publiczna 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

- 111 246,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

22 224,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 224,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

25 300,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
4 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
500,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń - 158 770,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 13 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 145 770,00

758 Różne rozliczenia 1 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 500,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

855 Rodzina 9 034,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

440,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

440,00

85504 Wspieranie rodziny 8 594,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw
8 594,00

Dochody ponadplanowe

Dochody ponadplanowe

Dochody ponadplanowe

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Dochody ponadplanowe

Dochody ponadplanowe

Dochody ponadplanowe

Dochody ponadplanowe

Umowa Nr 37/2018 z Wojewodą 

Świętokrzyskim z dnia 24.10.2018r.

Urealnienie planu dochodów 

związanych ze zwrotem podatku VAT 

od wybudowanych przydomowych 

oczyszczalni ścieków - zwrot VAT 

pomniejszył wydatki

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/79/2018

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4021



1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 500 000,00

0830 Wpływy z usług - 194 015,00

0839 Wpływy z usług - 522 394,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 783 591,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 7 826,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

7 826,00

92195 Pozostała działalność 300,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
300,00

- 1 598 712,00Razem

Urealnienie kwoty dochodów na 

zadaniu "Odnawialnie źródła energii na 

terenie gminy Pierzchnica" - realizacja 

zadania przeniesiona na rok 2019

Zmiana klasyfikacji budżetowej

Dochody ponadplanowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4021



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowyc

dział rozdział paragraf treść wartość
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo - 173 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
- 173 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 173 000,00

600 Transport i łączność 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00

4260 Zakup energii 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

750 Administracja publiczna 16 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
14 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

801 Oświata i wychowanie - 29 430,00

80101 Szkoły podstawowe - 82 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

61 000,00

Urealnienie planu dotacji dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Drugni

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 410 000,00

Zmniejszenie środkow na 

zadaniu "Rozbudowa budynku 

szkoły podstawowej o salę 

gimnastyczną w Drugni" -               

410 000,00 zł

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnienie planu wydatków

Pismo Szkoły Podstawowej im. S. 

Kard. Wyszyńskiego z dnia 

07.11.2018

Urealnienie planu wydatków

Zmniejszenie środków na 

zadaniach: "Budowa 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy 

Pierzchnica" - 140 000,00 zł; 

"Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Drugnia Rządowa 

w Gminie Pierzchnica" -                        

33 000,00 zł

Urealnienie planu wydatków

Urealnienie planu wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/79/2018

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4021



1 2 3 4 5 6

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
72 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

39 000,00

Urealnienie planu dotacji dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Drugni

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

80104 Przedszkola 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

- 8 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

- 8 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

- 19 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19 430,00

851 Ochrona zdrowia 4 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 430,00

85401 Świetlice szkolne 19 430,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

855 Rodzina 8 594,00

85504 Wspieranie rodziny 8 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 594,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
- 1 461 606,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
- 1 487 606,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 194 015,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 783 591,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 510 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00

90095 Pozostała działalność 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

- 1 598 712,00

Urealnienie planu wydatków

Środki na "Asystenta rodziny i 

koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2018"

Razem:

Pismo Szkoły Podstawowej im. S. 

Kard. Wyszyńskiego z dnia 

17.10.2018

Pismo Szkoły Podstawowej im. S. 

Kard. Wyszyńskiego z dnia 

17.10.2018

Pismo Szkoły Podstawowej im. S. 

Kard. Wyszyńskiego z dnia 

07.11.2018

Urealnienie planu wydatków

Urealnienie planu wydatków

Urealnienie planu wydatków

Urealnienie planu dotacji dla 

Społecznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Drugni

Zmniejszenie środków na 

zadaniu "Odnawialnie źródła 

energii na terenie gminy 

Pierzchnica" - 1 487 606,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4021



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy 

Pierzchnica

3 245 000,00 560 000,00 12 206,00 200 000,00

A.      

B.

C.

D. 

347 794,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 245 000,00 560 000,00 12 206,00 200 000,00 347 794,00

2 010 01010

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Drugnia 

Rządowa w Gminie 

Pierzchnica

137 000,00 137 000,00 51 692,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

85 308,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 137 000,00 137 000,00 51 692,00 85 308,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/79/2018

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4021



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 010 01010

Budowa sieci 

wodociągowej i 

przebudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

przy ul. Piłsudskiego w 

Pierzchnicy

65 000,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01010

Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Pierzchnicy i budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

Gumienicach i 

Pierzchnicy

4 776 315,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 776 315,00 0,00 0,00

5 600 60016

Przebudowa dróg 

gminnych i 

wewnętrznych na 

terenie Gminy 

105 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące 105 000,00 15 000,00 15 000,00

wydatki majątkowe

6 630 63095

Trasy rowerowe w 

Polsce Wschodniej - 

trwałość projektu

14 820,00 2 964,00 2 964,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące 14 820,00 2 964,00 2 964,00

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4021



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

7 700 70095

Inwestujemy w 

przyszłość - 

Rewitalizacja 

Pierzchnicy

955 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 955 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

8 750 75023

Termomodernizacja 

budynku  urzędu gminy 

w Pierzchnicy

1 070 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 070 000,00 0,00 0,00

9 754 75412
Rozbudowa remizy OSP 

w Maleszowej
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 801 80101

Rozbudowa budynku 

szkoły podstawowej o 

salę gimnastyczną w 

Drugni 

1 100 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 100 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

11 801 80101

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i 

szkoleniowej na terenie 

Gminy Pierzchnica

220 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 220 000,00 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4021



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12 801 80101

 Projekt "English 

Teaching Activities for 

Youngsters" w Szkole 

Podstawowej w 

Pierzchnicy

12 000,00 6 000,00

A.      

B.

C. 6 000,00 

Polsko-

Amerykańska 

Fundacja 

Wolności

D. 

Szkoła Podstawowa 

w Pierzchnicy

wydatki bieżące 12 000,00 6 000,00

A.      

B.

C. 6 000,00 

Polsko-

Amerykańska 

Fundacja 

Wolności

D. 

wydatki majątkowe

13 852 85202

Dotacja na zadanie 

"Prowadzenie Domu 

Pomocy Społecznej dla 

potrzeb Gminy 

Pierzchnica"

1 150 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące 1 150 000,00 230 000,00 230 000,00

wydatki majątkowe

14 853 85395
Pewny Start z Wolną 

Strefą
49 220,00 24 610,00 0,00 0,00 0,00

A.  1 968,80    

Budżet 

Państwa

B.

C.

D. 

22 641,20
Urząd Gminy 

Pierzchnica

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4021



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące 49 220,00 24 610,00 0,00 0,00 0,00

A.  1 968,80    

Budżet 

Państwa

B.

C.

D. 

22 641,20

wydatki majątkowe

15 900 90005

Odnawialnie źródła 

energii na terenie gminy 

Pierzchnica

1 530 000,00 12 394,00 12 394,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 530 000,00 12 394,00 12 394,00 0,00

16 900 90015

Modernizacja, wymiana 

i dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Pierzchnica

123 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 123 900,00 28 900,00 28 900,00

17 921 92109
Budowa świetlicy 

wiejskiej w Brodach
427 120,05 408 200,00 108 200,00 300 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 427 120,05 408 200,00 108 200,00 300 000,00 0,00

18 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Drugni 

Rządowej

370 500,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 370 500,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4021



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

19 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

Pierzchniance

435 332,00 420 000,00 34 100,00 300 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

85 900,00
Urząd Gminy 

Pierzchnica

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 435 332,00 420 000,00 34 100,00 300 000,00 0,00 85 900,00

wydatki bieżące 1 331 040,00 278 574,00 247 964,00 0,00 0,00

A.  1 968,80

B.

C. 6 000,00

D. 

22 641,20

wydatki majątkowe 14 465 167,05 1 746 494,00 427 492,00 800 000,00 0,00

A.

B.

C.

D. 

519 002,00

15 796 207,05 2 025 068,00 675 456,00 800 000,00 0,00

A. 1 968,80

B.

C. 6 000,00

D. 

541 643,20

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4021



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 420 946,00

1. 921 92109 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pierzchnicy
bieżące utrzymanie 

świetlic
175 750,00

2. 921 92116 2480

Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pierzchnicy
bieżące utrzymanie 

biblioteki
245 196,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 018 000,00

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Sportowo-

Kulturalne w Drugni prowadzenie szkoły 

podstawowej
776 000,00

2. 801 80103 2590

Stowarzyszenie Sportowo-

Kulturalne w Drugni prowadzenie przedszkola 224 000,00

3. 801 80150 2590

Stowarzyszenie Sportowo-

Kulturalne w Drugni
zajęcia dla uczniów 

niepełnosprawnych
18 000,00

1 438 946,00

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/79/2018

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 26 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4021


		2018-11-28T12:45:10+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




